
回覧                            

 

令和 2 年６月 20 日 

萩園自治会会員 各位 

 

活動計画中止のお知らせ 

 

萩園自治会 

会長 小林 守 

 

日頃は、自治会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 令和 2 年度活動計画の事業のうち下記について、新型コロナウイルス

感染拡大防止のため、開催中止となりましたので、お知らせします。 

  緊急事態宣言は解除されましたが、引き続き３密は避けねばならない 

こと、特に高齢者の重症化などを配慮せざるをえません。 

  皆様におかれましては、今後も、コロナ対策を考慮した新生活様式が

続くことと思いますが、健康維持に充分ご留意いただき、自治会活動へ

のご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

【中止となる事業】 

・7 月 25 日(土)  防犯パトロール（主催） 

・7 月 26 日(日)  美化キャンペーンクリーン茅ヶ崎（協力） 

・8 月 8 日(土)・9 日(日) 納涼盆踊り大会（主催） 

・8 月 29 日(土)  防犯パトロール（今小推進協主催；協賛） 

・9 月 13 日(日)  敬老会（主催） 

・9 月 20 日(日)  愛の輪フェスティバル（青少年健全育成推進事業；協賛） 

・10 月 4 日(日） 鶴嶺地区体育祭（茅ヶ崎体育振興会；協賛） 

 

※【お詫び】 

組長総会資料の活動計画表の一部に記載された日付と曜日に誤りがありま

した。お詫びして訂正させていただきます。 

・誤）納涼盆踊り大会 8 月 9･10 日 ⇒ 正）8 月 8・9 日 

・誤）防犯パトロール 10 月 10 日(月) ⇒ 正）10 月 10 日(土)  

以上 


